



TradeCar A/S

Falkevej 23, 8800 Viborg

CVR-nr. 42 99 62 54

Årsrapport

21. januar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2024.

Jakob Lyngsø Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 21. januar 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TradeCar A/S Falkevej 23 8800 Viborg
	CVR-nr.: 42 99 62 54
	Regnskabsår: 21. januar - 30. juni
Bestyrelse	Anne-Birgitte Lyngsø Færch, Bestyrelsesformand Jakob Lyngsø Færch Uliana Færch
Direktion	Jakob Lyngsø Færch, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	F4 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med personbiler og varebiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.125.848 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.204.737 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/1 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	2.125.848
1 Personaleomkostninger	-380.000
Driftsresultat	1.745.848
Andre finansielle indtægter	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-199.013
Resultat før skat	1.546.837
Skat af årets resultat	-342.100
Årets resultat	1.204.737
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.204.737
Disponeret i alt	1.204.737

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	6.498.683
Varebeholdninger i alt	<u>6.498.683</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	917.900
Andre tilgodehavender	<u>74.208</u>
Tilgodehavender i alt	<u>992.108</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.490.791</u>
Aktiver i alt	<u>7.490.791</u>

Balance

Passiver	30/6 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.204.737</u>
Egenkapital i alt	<u>1.604.737</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.513.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser	573.118
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.277.501
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	342.100
Anden gæld	<u>179.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.886.054</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.886.054</u>
Passiver i alt	<u>7.490.791</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 21. januar 2022	400.000	0	400.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.204.737	1.204.737
	400.000	1.204.737	1.604.737

Noter

21/1 2022
- 30/6 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	380.000
	380.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.773
Andre finansielle omkostninger	113.240
	199.013

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.502 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	918

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F4 Holding ApS, CVR-nr. 42994812, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 342 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
